
PŘEDVOLEBNÍ AKCE – VOLBY DO PS P ČR 2006 - OBLAST TÁBOR

představení kandidátů, balónky, pro všechny CD "Good bye Lenin"
ve čtvrtek 11. května 2006 od 15:00 hodin
před restaurací "Na Panské" v BECHYNI

představení kandidátů, balónky, pro všechny CD "Good bye Lenin"
v pátek 12. května 2006 od 15:00 hodin
na náměstí, před Městským úřadem v CHÝNOVĚ

představení kandidátů, balónky, pro všechny CD "Good bye Lenin",
pivo a limonáda
v úterý 16. května 2006 od 15:00 hodin
před Městským úřadem v PLANÉ NAD LUŽNICÍ
(vedle restaurace "Maxim")

představení kandidátů, balónky, pro všechny CD "Good bye Lenin"
v pátek 19. května 2006 od 15:00 hodin
před hotelem "MAS" v SEZIMOVĚ ÚSTÍ II.

Odpoledne pro děti, zdravice kandidátů
balónky, horkovzdušný balón, malování na obličej, skákací hrad …
ve středu 24. května 2006 od 15:00 hodin
před Domem kultury ve VESELÍ NAD LUŽNICÍ

TOP AKCE ODS
představení kandidátů, balónky, pro všechny CD "Good bye Lenin"
pivo a limonáda zdarma
vystoupení  - IVAN MLÁDEK – "Čund country show"
ve čtvrtek 25. května 2006 od 16:00 hodin
na náměstí T.G. Masaryka v TÁBOŘE
(před zemědělskou školou) 

Odpoledne pro děti, zdravice kandidátů
balónky, horkovzdušný balón, malování na obličej, skákací hrad …
v neděli 28. května 2006 od 15:00 hodin
na náměstí Sv. Marka v SOBĚSLAVI

Odpoledne pro děti, zdravice kandidátů
balónky, horkovzdušný balón, malování na obličej, ARGO, Dalibor 
Gondík, Aleš Háma, Petr Čimpera, klauni, občerstvení zdarma …
ve čtvrtek 1. června 2006 od 15:00 hodin
na Žižkově náměstí v TÁBOŘE


